
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2023 

BURMISTRZA MIASTA LUBACZOWA 

z dnia 22 marca 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie miasta Lubaczowa na 2023 rok 

Działając na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. 

z 2022 r. poz.1634, 1692, 1725, 1747, 1964), Burmistrz Miasta Lubaczowa, zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadzić do budżetu miasta Lubaczowa na 2023 rok następujące zmiany: 

1) zwiększa się i zmniejsza się wydatki bieżące w planie finansowym Urzedu Miejskiego w Lubaczowie  

zgodnie z poniższym zestawieniem: 

Dział Rozdział Paragraf Treść zmiana 

750   Administracja publiczna 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 500,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -530,00 

  4580 Pozostałe odsetki 30,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

851   Ochrona zdrowia 0,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 5 000,00 

Razem: 0,00 

§ 2. Zarządzenie wchodzi z dniem podjecia: 

Burmistrz Miasta Lubaczowa  

 

 

Krzysztof Szpyt 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1892


		2023-03-31T12:19:47+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




